
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO e STIENTA
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo)

Via Verdi n. 194 –  0425/754205 – Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 Web
www.icfiessostienta.edu.it – email roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it

Prot. (Vedere segnatura in alto)                                                                       Fiesso Umbertiano, (vedi in alto)

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie relative alla selezione di personale interno ed esterno per
il  conferimento  di  incarichi  individuali  di  esperto  psicologo  per  prestazione  professionale,  per  la
realizzazione del progetto “Orientamento” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  D.P.R.  n.  275/1999  –  Regolamento  recante  norme  in  materia  di  autonomia  delle  istituzioni
scolastiche;
VISTO il D.Lgs n. 165 del 30.03.2001, nello specifico l’art. 7;
VISTO l’art. 43 del D.L. n. 129 del 28 agosto 2018;
VISTO l’Avviso  di  selezione  esperto  psicologo  per  prestazione  professionale,  per  la  realizzazione  dei
progetto “Orientamento” prot. n. 16539 del 07/11/2025;
VISTO il decreto di nomina e contestuale convocazione della Commissione di valutazione prot. n. 16372 del
05/11/2025;
VISTE le domande di partecipazione pervenute;
CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute e all’espletamento
delle procedure funzionali per l’aggiudicazione secondo quanto previsto dal sopra citato avviso di selezione;
VISTO  il  decreto  di  nomina  e  contestuale  convocazione  della  Commissione  per  la  valutazione  delle
candidature prot. n. 17026 del 14/11/2025
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice prot. n. 17033 del 24/11/2025;

DECRETA

La pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie:

Pos
.

CANDIDATO/A Provenienza Punt.

1 Zaghini Chiara Interna 29,5

2 Di Tommaso Stefano Altra Istituz. scolastica 38,5

3 Odogwu Giorgia Altra Istituz. scolastica 22

4 Giuliani Giorgia Esterna 35

5 Bacilieri Ilaria Esterna 50

6 Manfredi Luigi Esterna 43,5

7 Pennacchio Giovanni Esterna 40,5

8 Nicoli Irene Esterna 15

n.d. La Face Silvia Esclusa per carenza di documentazione

Avverso  le  graduatorie  provvisorie  sarà  possibile  esperire  reclamo  entro  5  (cinque)  giorni  dalla  loro
pubblicazione; decorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, la graduatoria diverrà definitiva ed avrà
validità per il periodo di realizzazione dei percorsi attivati.
La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica https://icfiessostienta.edu.it/
per la  massima diffusione,  nella  sezione Albo online e su Amministrazione Trasparente, e  ha valore di
notifica per gli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Michele M. Cruciano

(firmato digitalmente)

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017236 - 18/11/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MICHELE MAURO CRUCIANO


		2025-11-18T08:11:06+0000
	MICHELE MAURO CRUCIANO




